[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Протвино
Московской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24.12.2020

№__151-р
	О внесении изменений в ежегодный план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Администрации городского округа Протвино на 2021год

В соответствии с пп.7, 8 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 №489, постановлением Правительства Российской Федерации от 30.11.2020 года № 1969 «Об особенностях формирования ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год, проведения проверок в 2021году и внесении изменений в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», в целях поддержки и обеспечения законных интересов юридических лиц и индивидуальных предпринимателей,
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Внести изменения в ежегодный план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Администрации городского округа Протвино на 2021г., утвержденного 29.10.2021:

- установить срок проведения плановой проверки соблюдения земельного законодательства в отношении Акционерного общества «ПРОТЭП» (АО «ПРОТЭП» ОГРН1055008520841, ИНН5037002934) – 10 рабочих дней.
2. Отделу управления земельно-имущественными отношениями в течение трех дней направить в Серпуховскую городскую прокуратуру сведения об изменениях, внесенных в ежегодный план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Администрации городского округа Протвино на 2021 год.
3. Общему отделу направить данное распоряжение в отдел управления земельно-имущественными отношениями (4 экз.), для опубликования в газету «Протвино сегодня», для размещения на официальном сайте Администрации городского округа Протвино.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа Протвино                                                                     С.Л. Кудряшов

	Начальник отдела управления земельно-имущественными отношениями

Е.В. Ляпунова

	Начальник юридического отдела

Т.Н. Малая